
お客様各位                    ２０１３年１１月吉日 

篠原電機株式会社 技術開発室 
大阪市西淀川区御幣島 1-12-20 
TEL 06-6472-1113  FAX 06-6472-1114 

仕様変更のご案内 
 
拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、弊社製品 『サーモスタット付スペースヒーター』の形状につきまして、

下記の通り仕様変更を実施させて頂きますので、ここにご案内申し上げます。 
 

記 
該当製品 … サーモスタット付スペースヒーター 

※品番に“－OH”の表記があるもの 
例：SHC4－1120－OH  、SHC2－2210AS－OH 等 

 
 

変更内容 …  従来は 2 部品の締結構造であった放熱カバーの形状を、

一体構造に変更致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

変更理由 … 締結部を一体構造とすることにより、カバーの剛性向上を図るもの。 
 
 

変更時期 … ２０１４年３月出荷分より 
    （販売状況により時期は前後する可能性があります。） 
 

その他   … ① 品番に変更はありません。 
② 外形寸法、及び 取付穴寸法に変更はありません。 

 
 
以上、ご案内させていただきます。今後ともより一層の御引立て賜ります様宜しく

お願い申し上げます。 
以上 

 

変更前（2 部品の締結構造） 変更後（一体構造） 

一体型カバー 


